



فوتبال بدون قیصر

صفحه ۶

وطن امروز

مسعود وبهروزها

کدام کارگردان‌های جشنواره
فیلم فجر ۴۲ رکورددار کارگردانی
در این فستیوال هستند؟

صفحه ۸



رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم قم، حضور و پرچم‌داری ملت در هر عرصه و میدان را
راهبرد مؤثر نظام اسلامی در برابر مشکلات خواندند

آیین مردم‌داری

صفحه ۲



مردم‌داری نقطه اصلی سیاست‌های نظام است

عامل پیشرفت و عزت‌یابی ایران و مطرح شدن آن به عنوان یک قدرت شاخص در منطقه و ایجاد عمق راهبردی بی‌نظیر برای نظام یعنی
نیروهای مقاومت در سراسر منطقه و شکست همه توطئه‌ها از کودتا و جنگ تحمیلی تا توطئه‌های امنیتی، حضور مردم ایران در صحنه است

سفیر ولایت، آموزگار معرفت انقلابی

جعفر درونه |

راوندی و بسیاری دیگر از مفاخر ایران زمین شد.
دوم- شخصیت جهادی و انقلابی
نفس حضور امامزادگان که از جور و ستم خلفا و
طواغیت زمان به ایران پناهنده می‌شدند موجب و
موجد رشد فرهنگ انقلاب و فرهنگ مبارزه و جهاد
در مناطقی می‌شد که رحل اقامت می‌افکندند، به
طوری که حضورشان دشمنان دین و مکتب اهل‌بیت
علیهم‌السلام را نگران و هراسناک می‌کرد و چاره‌ای
جز ایجاد محدودیت و حتی به شهادت رساندن
آنان نداشتند. قدرت شبکه‌سازی و جبهه‌سازی
از یاران و ارادتمندان خاندان عصمت و طهارت
باعث می‌شد وجود امامزادگان به عنوان رهبران
انقلابی توسط حکام جور تحمل نشود و به هر
طریق ممکن درصدد برآیند آنان را از میان بردارند.
حضرت علی بن محمدباقر علیهما السلام نیز که
توانسته بود مناطق مختلفی از کاشان را به سنگر
مقاومت میدل بسازد و جبهه مقاومت مستحکم و
ایجاد کند، مورد خشم حکام وقت قرار گرفت، به
طوری که حکام جور در صدد مقابله و مقاتله با
ایشان برآمدند. تاریخ صحنه‌های شکوهمندی از
شادتها و جان‌بازی‌های ایشان و یاران‌شان را نقل
می‌کند که بر اساس آن معلوم می‌شود آن بزرگوار
پس از نبردی بی‌امان در حالی که ضربات سهمگینی
بر دشمنان وارد آورده بود به دلیل جراحات بی‌شمار
در همین محل مضجع شریفش همچون سالار

دروغ بزرگ الیزه

به مقامات لبنانی درباره تلاش رژیم اشغالگر قدس
برای ترور صالح العاروری، اسامه حمدان و زیاد
نخاله هشدار داد اما مشخص شد وی این هشدار
را بدون هماهنگی با مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه
به بیروت مخابره کرده است. همین مساله منجر به
برکناری ایمیه از ریاست دستگاه اطلاعات خارجی
فرانسه شد. ماجرا این است که مکرون کاملاً از تلاش
صهیونیست‌ها برای ترور العاروری اطلاع داشته و با
این عملیات نیز کاملاً همراه و همگام بوده است.
در چنین شرایطی ایران نگرانی کاخ الیزه درباره
گسترش دامنه جنگ، مصداق نوعی عملیات فریب
با هدف لاپوشانی نقش‌آفرینی سلبی پاریس در برهه
کنونی محسوب می‌شود. رد پای خونین فرانسه در
اکثر بحران‌هایی که یک طرف آن لبنان یا حوزه
شامات است کاملاً قابل مشاهده است. فراموش نکنیم
فرانسوی‌ها قصد دارند با هدف حضور بلندمدت در

بخش‌هایی از جامعه را با نور معارف الهی روشن کردند.
حضرت امام خمینی(ره) نیز دست به کاری کارستان
زده و انقلابی به نام خدا را در سرزمینی که ملوث به
جور شاهان و دیکتاتورهای دست‌نشانده دشمنان
قسم خورده دین و ملت بود برپا کردند و پرچم عزت
شیعه را بر پام این کشور به اهتزاز درآورده و تومار
سلسله ننگین پادشاهی را در هم پیچیدند که امروز
در سحر آن طلوع فجر، شاهدیم چه توفانی در منطقه
به پا شده است که امید می‌رود بساط ظلم استکبار
جهانی رژیم‌مجنوس صهیونیستی‌را از منطقه برکنند.
این همه از برکات وجودی امامزادگان عظیم‌الشانی
همچون حضرت علی بن محمدباقر علیهما السلام
است که می‌توان برخی از آنها را به شرح زیر برشمرد:
اول- قدرت تأثیرگذاری فرهنگی - تربیتی
آنها چون از سرچشمه معارف اهل‌بیت سیراب
شده و جرعه نوشیده‌اند، توانستند با قدرت علمی
و معنوی خویش در نشر و گسترش فرهنگ اسلام
ناب محمدی(ص) که در مکتب شیعه تجلی یافته
است بسیار موفق عمل کنند. در این میان امامزاده
واجب‌التعظیم حضرت علی بن امام محمد باقر
نقش برجسته‌ای دارد و به یمن وجود پربرکت
ایشان، کاشان مرکز نشر معارف علوی و مهد پرورش
شخصیت‌های مذهبی، دانشمندان و فرهیختگانی
همچون ملامحسن فیض کاشانی، ملامحمد نراقی،
غیاث‌الدین جمشید کاشانی، سعید قطب‌الدین

نگاه
ایران عزیزمان در طول تاریخ مأمَن
فرزندان فاطمه سلام‌الله علیها بوده
است. فرزندان حضرات معصومین که «خَائِفَاتُ یَتَرَقِبُ»
از جور سلاطین و خلفا می‌گریختند به ایران و ایرانیان
پناه می‌آوردند و مطمئن به حمایت و پشتیبانی مردم
ایران بودند. مردم ایران نیز در عمل نشان دادند
قدردان گوهر وجود ایشان هستند و حضورشان
را در سرزمین خود افتخاری برای خود و نیاکان و
فرزندان‌شان می‌دانند، تا جایی که از امامان معصوم
نور وجود خویش و رشحاتی از عطر معنوی خود را
برای آنان به ارمغان بفرستند و چه خوشوقت بودند
مردم دارالمؤمنین کاشان که امام باقر علیه‌السلام
فرزند گرمی خویش را به عنوان سفیر ولایت به شهر
و دیارشان فرستاد که امروز مضجع شریفش افتخاری
برای کاشان و ایران عزیزمان است.
این انوار تابناک و این ستارگان درخشان که در
کنار خورشید فروزان ولایت، حضرت امام علی‌بن
موسی‌الرضا علیه‌السلام آسمان ایران را روشن کرده
و چشم ملائک را به این سرزمین بهشتی خیره
ساخته‌اند، هر یک در زمان حیات خویش توانسته‌اند
مردان مردی را در مکتب تربیتی اهل‌بیت علیهم‌السلام
پروراندند که هر یک از مفاخر شیعه، ایران اسلامی
بلکه افتخار بشریت هستند؛ شاگردانی که در مکتب
آنان درس مجاهدت و مبارزه برای تحقق دین آموختند
و در حد وسع و طاققت خویش هر یک گوشه‌ها و

یادداشت

حنیف غفاری: کاترین کولونا،
وزیر خارجه فرانسه مدعی
شده دولت متبوعش تلاش‌های موثری را در راستای
جلوگیری از سرایت جنگ غزه به لبنان انجام داده
است. اماوتل مکرون نیز در مواضع ظاهری و رسمی
کاخ الیزه، همه طرف‌ها را به خویش‌شننداری دعوت
کرده و خواستار پایان یافتن مناقشه شده است!
شاید اگر یک مخاطب عادی با حداقل دانش
سیاسی مواضع اعلامی پاریس در جنگ غزه را رصد
کند، عزم فرانسوی‌ها در پایان دادن به جنگ غزه
را تحسین کند اما نقش فرانسوی‌ها در نسل‌کشی
غزه و حتی عملیات‌های تروریستی رژیم اشغالگر
قدس در دیگر نقاط منطقه کمتر از خود تل‌آویو
نیست! این نقش‌آفرینی در ۲ سطح تعریف می‌شود:
یکی ارائه داده‌های اطلاعاتی به موساد و حتی
مشارکت غیررسمی با ارتش رژیم اشغالگر قدس

تیتراهای امروز

در عملیات نیروهای مقاومت در غزه ۹ نظامی
صهیونیست به هلاکت رسیدند

میدان‌داری حماس

ها آرتس: حملات موشکی حماس به اسرائیل
به رغم حمله به غزه کماکان ادامه دارد
افزایش سطح تنش‌ها در جبهه شمالی
با ترور فرماندهان حزب‌الله و حمله مقاومت
به پایگاه‌های اسرائیل



صفحه ۷

مرکز آمار اعلام کرد: کاهش ۲.۹ درصدی قیمت
آپارتمان مسکونی در شهر تهران در آذر

بازار سرد مسکن

صفحه ۳

گزارش روزنامه هلندی درباره نقش این کشور
در پروژه سپا بریا برای خرابکاری در تأسیسات نطنز

عبرت‌های استاکس‌نت

صفحه ۲

بعد از جدایی گل‌محمدی، ابوتکویچ به صورت
رسمی نامزد حضور در پرسپولیس شد

در انتظار بله برانکو

صفحه ۶

دل‌توش

نامه نهال قاضی‌خانی، دختر شهید مدافع حرم
مهدی قاضی‌خانی برای شهید ریحانه سلطانی‌نژاد

از نهال به دختر کاپشن صورتی!

وای بسر دردی که در دل بمباند که اگر گفته
نشود، می‌شود درد و اگر گفته شود می‌شود درد
بی‌درمان اما برای ما مرهمی است که غربت
دل‌مان را فریاد می‌زند، چرا که هنوز تازه یک
سال از حادثه تروریستی شاهچراغ می‌گذشت؛
یک سال بود که داغ بی‌پدر و مادر و بی‌برادری
برادرم آرتین را در دل کوچکم داشتم که حادثه
تروریستی کرمان داغ تو خواهر نداشتنام را هم بر
آن افزود. شرمندم دختر کاپشن صورتی که آنقدر
غریب و با ناز رفتی که داغ اینکه حتی نامت را هم
بدانیم بر دل‌مان گذاشتی و رفتی؛ آری! اینگونه
رفتن‌ها سس‌زار خویبان و پاکتی چون شمس‌است.
مگر می‌شود در روزی که روز خانم بی‌مزار است
با نام و نشان رفت؟

دختر کاپشن صورتی، خواهر کوچکم، به خدا
سسو کند که می‌دانم راحت جان تسلیم کردی،
چرا که آغوش خاتم فاطمه زهرا(س) برایت باز
بود. همیشه باید به حال جان دادن شهید غیبه
بخوریم، چرا که نشما در دامن خاتم جان دادی
و پدران شهید ما سر بر دامن ارباب‌شان امام
حسین(ع) می‌گذاشتند و خندان می‌رفتند.
ای تاریخ! قلمت تشکند اگر نویسی همان‌ها
که داغ بی‌پدری بر دل ما گذاشتند، همان‌ها
بودند که داغ دخترهای کاپشن صورتی بر دل
پدران‌شان گذاشتند.

آنهایی که با حرف‌های‌شان نیش به دل و جگر
ما خارواده شهید می‌زدند، فهمیدند چرا پدران ما
رفتن سوریه و با داعش جنگیدند. دیدید اگر پدران
ما نرفته بودند چه می‌شد؟ آرمش زیارت مرد
میدان و جای این میزبانی با صدای ناخراشی شد
دود آتش و بدن‌های تکه‌تکه؛ آری! شما تیر ندیده
بودید، شما صدای ناله‌های زن و مرد و بچه‌های
غرق در خون ندیده بودید، چرا که در سرزمینی
زندگی می‌کنید که امنیتش را پدران شهید ما
به ارمغان آورده‌اند.

دختر کاپشن صورتی! سلام مرا به پدر شهیدم
برسان و بدان که روز مادر ما از آن روزی که تو
آسمانی شدی به‌یادماندنی‌تر شد.
هر وقت روز مادر شد به یاد دختر کاپشن
صورتی بی‌گناه می‌آیم و به خودم قول می‌دهم
دشمن تو را دشمن خود بدانم و در راه ولایت
و حاج‌قاسم، راهی که تو در مسیر رسیدن به
حاج‌قاسم بودی، محکم‌تر قدم بزرارم تا خار
چشم دشمن‌ت باشم.
خواهرم، دختر کاپشن صورتی، راحت بخواب،
چرا که ما صدای تو و همراهان شهیدت هستیم.
بگذار اغیار هرگز در نیابند این قلب‌های ما از چه
اشتیاق و شور و نشاطی مالامال است و سر ما
در هوای کدماصن یار، خود را از نامی شناسد.